6044241 del 09/02/2026 attraverso il  Portale MEPA della Pubblica Amministrazione, 
un’offerta economica alla Multiservices Srl con sede legale a Padova in Via Sesta Strada 
8, C.F. / Partiva IVA 05619240285, operante nel settore. La suddetta società ha offerto un 
importo complessivo di € 93.000,00 (euro novantatremila/00) - comprensivi di eventuali € 
41.480,00 presunti per attività di accertamento, scoprimento a misura da eseguirsi solo se 
necessario in caso di ritrovamento.

La documentazione inerente è conservata agli atti della Società.

DATO ATTO che si sono concluse le verifiche del possesso dei requisiti prescritti per la